CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------

        Số : …….../ GUQ                                                                                                                           ………………, ngày……. tháng……. năm 2025
GIẤY ỦY QUYỀN
(Sử dụng cho đơn vị/tổ chức ủy quyền cho cá nhân)

Kính gửi: Công ty đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn
Họ tên tổ chức/Đơn vị Ủy quyền: …………………………………………………….………..
Số ĐKKD/CMND:………………………………cấp ngày……………….tại………….............

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………….

Người đại diện:…………………………………………Chức vụ: ……………………………

          Do không có điều kiện trực tiếp mua hồ sơ và nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá tài sản nên bằng văn bản này tôi ủy quyền cho:

Ông (Bà)………………………………………………………………………………………….

Số CCCD:………………………………cấp ngày:…….............tại………….....……………..
Thường trú tại:……………………………………………………………………………..…….

Được thay Chúng tôi/tôi thực hiện các việc liên quan đến hoạt động đấu giá tài sản:

Tên tài sản: (Lô số 1) Tài sản cố định và vật tư thu hồi sau sửa chữa có yếu tố chất thải nguy hại và danh mục cần thuê xử lý của Công ty Thủy Điện Hòa Bình.
Giá khởi điểm (Đã bao gồm thuế GTGT 10%): 1.810.783.482 đồng (Bằng chữ: Một tỷ tám trăm mười triệu, bảy trăm tám mươi ba nghìn, bốn trăm tám mươi hai đồng).
Phạm vi ủy quyền gồm các công việc sau:

1. Làm thủ tục đăng ký tham gia đấu giá (mua hồ sơ và nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá)

2. Các nội dung ủy quyền khác: ………………………………………………………………..

Thời han ủy quyền: cho đến khi thực hiện xong nội dung ủy quyền.

Tôi xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết, hành vi do bên được ủy quyền nhân danh tôi thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên. Tôi cam kết đã hiểu rõ quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của mình và hậu quả pháp lý của việc Ủy quyền.

 NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN                                                        NGƯỜI  ỦY QUYỀN

   (ký và ghi rõ họ tên)                                                              (ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)